中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]实用的邀请专家讲座的邀请函3篇
来源：网络  作者：水墨画意  更新时间：2024-01-11
以下是为大家整理的关于实用的邀请专家讲座的邀请函的文章3篇 , 欢迎大家参考查阅！第1篇: 实用的邀请专家讲座的邀请函　　至各位家长：　　为稳固“和谐大讲堂”感恩教育成果，构建“和谐家庭”，现将公益讲座事项通知如下：　　>一、参加人员　　父...
以下是为大家整理的关于实用的邀请专家讲座的邀请函的文章3篇 , 欢迎大家参考查阅！
第1篇: 实用的邀请专家讲座的邀请函
　　至各位家长：
　　为稳固“和谐大讲堂”感恩教育成果，构建“和谐家庭”，现将公益讲座事项通知如下：
　　>一、参加人员
　　父母亲及学生本人
　　>二、讲座内容
　　1、和谐家庭、快乐生活、快乐成长
　　2、如何快速提高小孩的学习兴趣及自信心
　　3、科学家庭教育法的传授
　　>三、费用
　　全 免
　　>四、讲座时间
　　>五、讲座地点
　　联系电话：
　　请务必回电确认场次及座号。
　　凭已填写好的邀请函免费入场
　　邀请人：XXX
　　XXXX年XX月XX日
第2篇: 实用的邀请专家讲座的邀请函
　　尊敬的学员：
　　您好!我们热忱地邀请您参加本次清华大学注册建造师大型免费讲座。
　　随着我国加入世贸组织，如何把握好机遇，认真贯彻中央关于\"走出去\"的发展战略，积极组织开拓国际承包市场，是一项非常重要的战略任务。建立注册建造师制度是我国建设业与国际接轨的重大举措。建造师争取同有关国家取得互认，将成为我国开拓国际承包市场、增强对外工程承包能力的一个重要条件。
　　清华大学参与国家注册建造师考试大纲制定、教学指导书编写、承担注册建造师考前培训工作，为帮助广大考生找到通过考试的良策，特举办了本次注册建造师大型免费讲座。
　　讲座主题：
　　1、建造师大纲主编亲自讲解注册建造师的制度、注册和认证办法、考试科目介绍、教学大纲分析、复习和备考技巧;
　　2、建造师制度对企业发展、人才选拔的影响;建造师考试各专业实务知识的交流。主讲教授、专家：

第3篇: 实用的邀请专家讲座的邀请函
　　尊敬的 先生/女士：诚挚地邀请您出席天津市创意产业协会第一届会员大会暨20xx天津市创意产业发展研讨会。
　　为进一步推动天津市现代服务业的发展，把创意产业的发展推向新的阶段，兹定于20xx年 5月8日召开“天津市创意产业协会第一届会员大会暨20xx天津市创意产业发展研讨会”，届时将由市有关部门领导、国内创意产业界知名专家学者、主流媒体约130人莅临大会。此次会议将成为集中展示和研究天津创意产业发展的一次盛会，将是天津创意产业发展进程中的重要里程碑。
　　我们诚挚地邀请您出席本届研讨会，并作主题演讲，真诚地期望您为中国创意产业谱写新的乐章!篇四：专家邀请函邀 请 函 尊敬的 先生/女士：xx市xxx初步设计已由xx公司编制完成。我局现定于xx年xx月xx日(星期x)上午在xx(xxxx)xx会议室召开项目初步设计审查会,敬请拨冗出席。 附件：1.xx初步设计审查会议程表
　　2. xx初步设计文件 附件一： 佛山市万科水晶花园58#楼初步设计审查会会议议程篇五：专家邀请函关于加入xxxxxxxxxxxxx协会专家(顾问)委员会的邀请函尊敬的 先生/女士：在国际金融危机影响下，民营经济遭受到不同程度的影响。在后金融危机时期，恰好是民营经济全面实现战略转型的关键时期，为建立和完善民营企业社会化服务体系，促进民营企业发展，鉴于您在民营企业、民营经济研究、发展领域所取得的成就及在行业内所做的贡献及影响力，现邀请您加入xxxxxxxx协会专家委员会。 本协会旨在搭建省内、外及海内、外民营企业合作交流平台，组织xx省民营企业抱团发展和开展区域合作，致力解决会员单位在发展中遇到的难题和困惑，打造政治素质高、社会责任感强和历史使命感强的新xx商民营企业精神。 为了更好地为民营企业服务，协会决定组建协会专家委员会(专家委员会将按行业类别进行分组)，作为协会的专家人才库，为协会发展建言，为各类企业发展、创新商业运营模式、
　　提升企业效益、解决融资等问题，建言献策，为企业把脉诊断，助推我省民营企业发展“更上一层楼”。
　　回执地址：xxxxxxxxxxxxx;邮编：xxxxxx电话：xxxxxxxxx 传真：xxxxxxxxx特此函达。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！